
CCE P1604 RAPID Cruise Personnel List R/V Sikuliaq

1 Mark Ohman mohman@ucsd.edu Chief Scientist, SIO

2 Lihini Aluwihare laluwihare@ucsd.edu Professor, SIO

3 Kathy Barbeau kbarbeau@ucsd.edu Professor, SIO

4 Carolyn Belak carolynabelak@gmail.com Volunteer

5 Tristan Biard tbiard@sb‐roscoff.fr Volunteer, France

6 Jennifer Brandon jabrando@ucsd.edu Graduate Student, SIO

7 Alexandra Freibott afreibott@ucsd.edu Graduate Student, SIO

8 Ralf Goericke rgoericke@ucsd.edu Research Oceanographer, SIO

9 Mariana  Guenther Soares mguenther@ucsd.edu Visiting Scholar, Brazil

10 Thomas Kelly tbk14@my.fsu.edu Graduate Student, Florida St. Univ.

11 Michael Landry mlandry@ucsd.edu Professor, SIO

12 Laura Lilly l1lilly@ucsd.edu Graduate Student, SIO

13 Maitreyi Nagarkar mnagarka@ucsd.edu Graduate Student, SIO

14 Catherine Nickels cnickels@ucsd.edu Graduate Student, SIO

15 Sara Rivera s6rivera@ucsd.edu Graduate Student, SIO

16 Megan Roadman mroadman@ucsd.edu Staff Research Associate, SIO

17 Angel Ruacho aruacho@ucsd.edu Graduate Student, SIO

18 Michael Stukel mstukel@fsu.edu Asst. Professor, Florida St. Univ.

19 Andrew Taylor agtaylor78@gmail.com Staff Research Associate, SIO

20 Bellineth Valencia bellival@ucsd.edu Graduate Student, SIO

21 Seaver Wang seaver.wang@duke.edu Graduate Student, Duke Univ.

22 Ben Whitmore bmwhitmo@ucsd.edu Graduate Student, SIO

23 Brian Ver Wey brian.j.vw@gmail.com Volunteer


